PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 012/2023
EDITAL NOTA PROVA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

A Presidente da Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme disposição do Edital de Abertura nº
001/2023.

Art. 2º Quanto a NOTA PROVA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/11/2023 até às 23h59min do dia 08/11/2023, observado o horário
oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Laranjeiras do Sul-PR, 06 de novembro de 2023.

ANA PAULA GONZATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 148/2023

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023

INSC CARGO NOME
CORRIDA 12

MINUTOS
MASCULINO

RESISTÊNCIA
ABDOMINAL
MASCULINO

AGILIDADE
MASCULINO

NOTA FINAL SITUAÇÃO

219400 VIGILANTE PATRIMONIAL DOUGLAS MARCEL BATISTA DA SILVA 27.00 10.00 33.00 70.00 APTO

219930 VIGILANTE PATRIMONIAL EDIONARO COSTA 34.00 10.00 33.00 77.00 APTO

218369 VIGILANTE PATRIMONIAL EMERSON DE MATTIA 0.00 0.00 0.00 AUSENTE INAPTO

220410 VIGILANTE PATRIMONIAL GABRIEL DA SILVA HUZAR 22.00 22.00 27.00 71.00 APTO

219569 VIGILANTE PATRIMONIAL GEOVANE PAZINI 34.00 22.00 33.00 89.00 APTO

218017 VIGILANTE PATRIMONIAL ITAMAR RODRIGO SMANIOTTO 27.00 27.00 27.00 81.00 APTO

220970 VIGILANTE PATRIMONIAL JAIME GERALDO DOS SANTOS JUNIOR 0.00 0.00 0.00 AUSENTE INAPTO

220336 VIGILANTE PATRIMONIAL JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 22.00 27.00 22.00 71.00 APTO

221216 VIGILANTE PATRIMONIAL JOSE MARCIO OLIVEIRA 27.00 22.00 27.00 76.00 APTO

220436 VIGILANTE PATRIMONIAL JULIO ANDERSON MAURER 0.00 0.00 0.00 ELIMINADO INAPTO

220917 VIGILANTE PATRIMONIAL KELBER JOSÉ DE ALMEIDA 34.00 33.00 22.00 89.00 APTO

221200 VIGILANTE PATRIMONIAL RAFAEL LUBAS 34.00 33.00 27.00 94.00 APTO

220237 VIGILANTE PATRIMONIAL VALDIR DE OLIVEIRA CASTRO 16.00 10.00 27.00 53.00 APTO